裝

訂

線

國立臺南大學　函
地址：臺南市中西區樹林街2段33號

傳    真：06-2130278

聯 絡 人：謝珮怡

聯絡電話：06-2133111分機616

電子郵件：kghs938@mail.nutn.edu.tw
受文者：新北市政府教育局

發文日期：中華民國100年4月13日

發文字號：南大諮商字第1000005006號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明十一（臺南大學交通資訊暨校區平面圖.PDF、2011兒童與家庭輔導研討

會發表一覽表.PDF、1000513研討會議程.PDF，共3個電子檔案）

主旨：本校諮商與輔導學系訂於100年5月13日（星期五）假府城

校區辦理「2011兒童與家庭諮商學術研討會」，敬請　貴

校（單位）轉知相關訊息並鼓勵所屬教師、研究生、會員

踴躍報名參加，請　查照。

說明：

一、時間：100年5月13日（星期五）上午9時至下午5時30分。

二、地點：本校府城校區啟明苑演講廳。

三、參與對象：關心兒童與家庭諮商之學者、教師或其他對此

議題有興趣之國內外學者與人士。

四、報名方式：一律採線上報名，網址參閱如下

：http://whale.nutn.edu.tw/signup/Users/signuplist.aspx，按

報名先後順序，額滿為止。

五、報名時間：即日起至100年4月20日（星期三）中午12時止

。

六、公布錄取名單：將於4月29日（五）在本校首頁與線上報

名系統公布。

七、全程參與研討會者，將核發7小時進修研習證明，並請

貴校（單位）核允參與人員公假。

第 1 頁 共 2 頁

1290789505

檔　　號：
保存年限：

*1001011633*

電子收文

裝

訂

線

八、本次研討會評論人、發表人名單，請參閱附件，敬請 貴校

（單位）核允與會人員公假。

九、本次研討會將申請諮商心理師繼續教育時數。

十、因校內停車位有限，活動當日本校將不提供校內停車位。

十一、檢附研討會當日流程、交通概況圖及校區平面圖。

正本：各縣市政府教育局、公私立大專校院、臺灣諮商心理學會、臺灣輔導與諮商學

會

副本：本校諮商與輔導學系、嘉南藥理科技大學張進上教授、台南應用科技大學游淑

華副教授、國立屏東教育大學陳慶福教授
電子公文
交 換 章

100/04/13
11:38:00

第 2 頁 共 2 頁

1290789505

	新北市政府教育局